COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL l Reporle rptComprobanteGastos.rdlﬂ
U. Ejecutora: 0000 Fecha Eiaboracion No. CUR  No. Original
014 |012 2022 2442 2369
Unid. Desc: 0000
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
lcommoamrss ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS . INPC-DTZ5-2022-1654-M 1001
|
p P RPA RTO DEV
o DEVENGADO Gasto: e LT T 1
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0907131155 |SANCHEZ MOSQUERA AMELIA MARITZA
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |[ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0901 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 11.70
TOTAL PRESUPUESTARIO 11.70
IVA 0.00
SUB - TOTAL 11.70
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 11.70
SON: ONCE DOLARES CON 70/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: DT25.- GUAYAQUIL.-PARA REGISTRAR EL PAGO DE SALDO DE REEMBOLSO DE VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE

SERVICIOS EN TALLER EN LA CIUDAD DE MANTA LOS DIAS 12-10-2022 AL 14-10-2022

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
14/12/2022 :
“ ;uncionuin Re lrfs:.ble Director Financiero
/ 7 S
FECHA:
14/12/2022

Funcionarjb Responsable

Director Financiero

Al Cldice it




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte | rptComprobanteGastos.rdic I
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
014 012 2022 2444 2367
Unid. Desc: 0000
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DTZ5-2022-1063-M 999
|
Cliea ile RPA RTO DEV
Reglatro: DEVENGADO Gasto: RERBHRSARAS LT T 1
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: [ 0807131155 |SANCHEZ MOSQUERA AMELIA MARITZA
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 530303 0901 002 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 240.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: DTZ5.-GUAYAQUIL -PARA REGISTRAR EL PAGO DE REEMBOLSO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS AL INTERIOR POR

COMISION PARA ATENDER TALLER EN MANTA EN LA EX -REFINERIA DEL PACIFICO DEL 12-10-2022 AL 14-10-2022

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: 4’
14/12/2022 |
’ Funcionnrip’ﬁr:ﬂwnmhlc Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Reparte rrptComprobanteGastos.rdIc l

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL |

Institucion: 141
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
il B 0000 014 |012 2022 2444 2367
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
ICOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DTZ5-2022-1063-M 999
|
RPA RTO DEV
Gisde [ oevenoano gusese [ omos onsros CT L]
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficlario: 0907131155 |SANCHEZ MOSQUERA AMELIA MARITZA
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: L
14/12/2022 \
Funcinnnri%cmﬁnﬂ)le Director Financiern




Instituto Nacionmnal de Patrimonio Cultural

CALCULO DE ANTICIPO DE VIATICOS Y MOVILIZACIONES EN EL PAIS
SERVIDORES PUBLICOS DE LAS INSTITUCIONES DEL ESTADO
FECHA 12/12/2022 INF. 001-AMS-D25-2022

SALIDA A LAS 08HOO EL 12 DE OCTUBRE DE 2022
LLEGADA A LAS 22H00 DEL 14 DE OCTUBRE DE 2022

DESTINO DE LA COMISION.-GUAYAQUIL-MANTA-GUAYAQUIL

DIRECCION ADMINSITRATIVA FINANCIERA

CONTROL PREVIO
TABILIDAD /) TESORERIA

/

APLICACION DE LA BASE LEGAL-DE CONFORMIDAD AL ACUERDO No.MRL-2014-0165-R.OFICIAL No.326 DEL 4 DE SEP.2014, ACUERDO No.MRL-2014-0194-R.OFICIAL No.356 DEL 17 DE
ﬁoq UBRE 2014 Y ACUERDO No.MDT-2015-230 DEL 16 DE DIC.2015.

kommg_vﬂoz DE LA COMISION.- Comision para Atender Taller sobre fortalecimiento contextual de la investigacién arqueolégica en terrenos de la ex refiner(a del pacifico Direccion Nacional

PRESENTA
VALOR COPIA DE JUSTIFICACIO
LUGARDE | DISTANCIA VAlOR |sussistena] PasaiE Szwcm} PEAIE/GARAI] N DEL70% TOTALA
NOMBRES CARGO COMISION 60 Km No.DIAS DESDE HASTA | viAmco$ A$  |Jeecrromico] BiE E DELVIATICO |  RECIBIR
Manabi.-
Manta ‘cmr 120 JDEL14DE
Refineria del OCTUBRE DE _OQ UBRE
Amelia Sanchez DIRECTORA ZONAL 5 Pacifico 28042,5 dias 2022 DE 2022 251,700 0,00 NoApucA | No NO 182,00 251,70
0907131155
TOTAL DE PAGO DE COMISION 10] Flc ON

JELABORADO POR EL CPA. CESAR ORTEGA AYALA
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Instituto Naclonal de Patrimonio Cultural

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
001-ASM-DZ5-INPC-2022

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
7-10-2022

MOVILIZACIONES

VIATICOS X

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION

DATOS GENERALES

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: SANCHEZ MOSQUERA AMELIA MARITZA

PUESTO QUE OCUPA: DIRECTORA TECNICA ZONAL 5

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: MANTA-MANABI

INOMBRE DE (A UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION ZONAL 5

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)
12/10/2022 11HO0O

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
14/10/2022 22H00

|SERVIDORES QUE INTEGRAN LCS SERVICIOS INSTITUCIONALES: AMELIA SANCHEZ MOSQUERA

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

ARQUEOLOGIA Y PALEONTOLOGIA DEL INPC”

Participacién en las actividades principales y complementarias a realizarse dentro del Taller de coordinacidn institucional a escala
nacional para fortalecimiento de los pracesos de arqueologia en el marco de a “GESTION DE USO SOCIAL DE LA RESERVA NACIONAL DE

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-asaa hh:mm dd-mmm-saan hh:mm
TERRESTRE REvado GUAYAQUIL=MANTA | 1> 110/2022 | 11H00 | 14/10/2022 22H00

INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:

NOMBRE DEL BANCO:

BOLIVARIANO

PROGRAMA: PROYECTO: ACTIVIDAD - TAREA
GASTO CORRIENTE : I I DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
DATOS PARA TRANSFERENCIA
TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

CORRIENTE

2035005153

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

FUNCIONARIO

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta deberd ser p! da para su con por lo menos 72
horss de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que
par dad la Autoridad d i
* De no existir disponibilidad presupuestarla, tanto la solicitud como la autorizacion
quedardn insubsistentes
s El informe de Servicios Institucionales debard pr
dias de cumplido el servicio Institucional
Estd prohibldo conceder serviclos instituclonales durante los dias de descanso obligatorlo,
con excepcion de las Mdximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
Justificados por la Médxima Autoridad o su Delegado.

dentro del térming de 4




g o i Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa):
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES:

002-ASM-DZ5-INPC-2022 14-11-2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
SANCHEZ MOSQUERA AMELIA MARITZA DIRECTORA TECNICA ZONAL 5

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA
INSTITUCIONAL: O EL SERVIDOR:
MANTA-MANABI DIRECCION TECNICA ZONAL 5

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
e AMELIA SANCHEZ

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas: Taller sobre fortalecimiento contextual de la investigacion arqueoldgica en
terrenos de la ex refineria del pacifico y sus programas complementarios.

Productos Alcanzados: propuestas de trabajo futuro conjunto entre zonales 4 y 5, en curso de dibujo
técnico para arquedlogos, exposicion de materiales recuperados de proyectos de arqueologia aplicada
en obras de desarrollo.

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

DETALLE DE GASTOS REALIZADOS
No. Clase de gasto monto No. de documento
1| alimentacién 15.47 001-002-000055300
2 | hospedaje 80.00 002-002-000000118
Autorizo al INPC a descontar de mi siguiente RMU aquellos valores no justificados en mi comisién.
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente

08-11-2022 10-11-2022

dd-mmm-aaa utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,

desde la salida del lugar de residencia o trabajo

H(?RA 08h00 22h00 habituales o del cumplimiento del servicio institucional
hh:mm segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
P b NOMBERE DE _—_ SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-saaa hh:mm
Guayaquil-Manta-
aereo Equair/avianca Guayaquil 08/11/2022 | 08h00 | 10/11/2022 | 20h00




NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

ORSERVACIONES

FiRIMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

200 AMELTA MARITZA

e 35} SANCHEZ MOSQUERA

NOMBRE: AMELIA SANCHEZ MOSQUERA
CARGO: DIRECTORA TECNICA ZONAL 5

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir Jos valores percibidos. Cuando el cumplimiento
de servicios institucionales sea superior al nimero de
dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion por
escrito de la Madxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE

APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O ELJEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

O]

e, rirmeds aleciconicmamnte poct

A
3 % MARIA CATALINA
¥ TELLO SARMIENTO

NOMBRE:
CARGO:

NOMBRE: LCDA. CATALINA TELLO
DIRECTORA EJECUTIVA




4V
; Gobierno ‘ U RERRNTE SO

“1 5 del Encuentro

Memorando Nro. INPC-DTZ5-2022-1675-M
Guayaquil, 12 de diciembre de 2022

PARA: Sr. CPA. César Manuel Ortega Ayala
Analista de Contabilidad Regional 5

ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO DE VIATICOS DE COMISION A MANABI
OCTUBRE 2022

De mi consideracion:

En el mes de octubre se solicité por parte de la Sudireccién Técnica la atencién a una
reunién en Manta- Mababi donde se iba a participar en las actividades principales y
complementarias a realizarse dentro del Taller de coordinacién institucional a escala
nacional para fortalecimiento de los procesos de arqueologfa en el marco de la
“GESTION DE USO SOCIAL DE LA RESERVA NACIONAL DE ARQUEOLOGIA Y
PALEONTOLOGIA DEL INPC”

Ante lo expuesto solicito comedidamente se realice el reintegro de los gastos generados
en la referida comisién.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Lcda. Amelia Maritza Sanchez Mosquera
DIRECTORA TECNICA ZONAL 5

Anexos:
- manta_1_solicitud_de_autorizaciOn_servicio_institucional-si gned-signed.pdf
- manta_1_formato_informe_servicios_institucionales_asm_octubre_2022-signed-signed.pdf
- zimbra_comision_de_servicios_manta_octubre.pdf

j AMELIA MARITZA
SANCHEZ MOSQUERA

3
Instituto Nacional de Patrimonio Cultural
Direccion: Calle Numa Pompilio Liona No. 182-184, barrio Las Pefas * :
Codigo pastal: 950 G, s - Do tady Ramitlic
Teléfono: L2 AL S AGE L, ' 857 L "I o 1
VAV Datrimct Uitue § ‘l j = FaR0

1
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Mecﬂarﬂ!’r«,_s
MARDEFONDO S.A.S.
RUC: 1391920016001
- RUTATIVO -

Fel3ACL U # L1uCe7 ALTORIZACION # £96431
TOTAL: $ 20.75
s . SAZ_ECTRON 42377 1XXXXAX2512
12/9€7/22 18:33:30

Direccion
mins IT 1
Hatriz:Vi

s 11 lots

NombresS:

CI:0907150 000

WANTA - ECJADOR
PO.17ICAS DE DEVOLUCTON SEGUK E. COVZRCIO
VISA CREDITD
AID: ACCCTOCCO31C1C
hebine PAVRAYVE, V152

- COWVPROBANTL -

led AU/ EUES 18358

Direccion:Ciudad Celeste Mz 1 Vills 5
Telefonn:0988798285

Facturaz001-
HezaiMesa 29

010-000042657

Hesero:MENDIOZA ANCHUNDIA JORGE LUT

o
-
: 20,751 !

rarma Fago:Tarjetas
Cliente:
Paxzl
CANT DESCRIFCION PLUNT  TOTAL
1 JUGD HATURAL 2,08 2,05
i HORNADD PESCADD 18,%6  14,%
Sub: Totsl 17,0100
SubTotal IVA 17,0100
SubTotal sin I¥4 D 0,6000
subTotal Servicin 7,0100
V4 (12.00%) 2,0412
Servicio {10.00%) 1,7010
= iiﬂ;:m&z
TOTAL: 0,75
Yalor @ 20,75
Valor Cambic @ 0,00

FRERRRRRRRRR e

FERSEat P ENES

FACTURACION ELECTRONICA
Esquena 0FF line
Ambiente: Produccion
Enisién: Emizidm MNormal

Fars

consultar su

factura electronica
ingrase a3

wwu.practitactura.con/clientes
Ususrio: 0907131155

Clave: 128M

Clave Accesa SRI
12102022011391920601400120010100000426424

21aien

Autorizacion SR]
1210202201139192001 4001200101 0000RA24424

LR SRS eSS b 4

21110711
KRR

———

VELEZ CARRERA ALMIDA

e
JOSEFINA

Impreso del 242801 al 247800 - Autorzacion:

i i 2 ito 201 y Olmedo ¢
i atrizy Establecimiento: Qu
Dgﬁ;f:g:\?zgsseos-osusﬁuoo A LLEVAR SNONTABILIDAD
wmwmﬁnmm-mumﬂmamnemm NAC-DNCRASC20-00000001
FRIU.C. 130386803 B, S,
FACTURA oioor N 000243958
( ' : recna:d3-40-2022,
Sr. (es): :
Direccion: [2) U™ '
RUC.ICL: s Teléfono:
1 Y0onsumo oXimenlo .59
=
S9 |8
&
RECIBI CONFORME g
0 |
- Ouos FIRMNX AUTORIZADA 3
e Che i Graficas *Argandofa’ e -
Arqandoia Chavez Adolfo Antonio - Imprenta y i %
R,Efc 1311011090001 - Aut. SR No. 2349 :CTsugasss g |
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NO TIENE LOGO |t 0

NUMERG DE AUTORIZACION
‘ 1210202201139192001600120010100000426624121110711

MARDEFONDO S.A.S. FECHA Y HORA DE .
T AUTOR!ZACION: 12/10/2022 18:42:25
MARDEFOMDO $.A.S AMBIENTE: PRODUCCION
Ditecclén Via a Barbasquillo Ciudadela Umifia ! EMISION: NORMAL
lote 1 MZ |

Direccion Cludadela Umifia 1l lote 1 Mz i
CLAVE DE ACCESO

" ! i
OBLIGADO A LLEVAR sl j E i i i
! , i ' !
1210202201139192001600120010100000426624
\ 1 )
Razén Social / Nombres y Sanchez Amelia
Identificact 0907131155
Fecha 1211012022 Placa / null -Gula
Cludad Celeste Mz 1 Villa 53
Cod. | Cod. (Cantida Descripelén Detalle Preclo | Subsidio |Precio sin| Descuent | Precio
princt | Awdli | d P Adiclonal | Unitario o Total
119 135 1.00 |JUGO NATURAL 2.05 0.00 v Q.00 0.00 2.05
246 | 262 | 1.00 |TORNADO PESCADO 1498 o000 o000 o000 1496
Informeatn Adiconal SUBTOTAL 12% 17.01
et Py o SUBTOTAL 0% 0.00
dweccionChente: Chrdad Comute Mz { Wte 53 SUBTOTAL NO OBJETO DE (VA 0.00
JormaPoge: Tarjstas SUBTOTAL EXENTO DE VA 000
swfaroncia: ea SUBTOTAL 8IN {IMPUESTOS 17.01
topeeo ADELAIDA JACOU ELINE MAGIAS CEDERNO TOTAL DESCUENTC 000
Iniadono; 0PERTIB295 iCE 0.00
compmaacion; 00 VA §2% 204
chavencimbento: 12102022 . TOTAL DEVOLUCION VA 000
Frm— o IRBPER o00
19- TARJEIA DEGREDITO 2076 PROFINA 170
VALOR TOTAL . 2078
AHORRO PCR SUBSIDIC:
(incluye IVA cuando

e —— —r e —  — —




NO TIENE LOGO

[ MANHOST S.A.
MANHOST S.A.
Direccién KM 1.5 VIA BARBASQUILLO

Diraceién KM 1.5 VIA BARBASQUILLO

OBLIGADO A LLEVAR 81

Agente de Retencién Resolucién 1

PR

R.U.C. 0991429360001
FACTURA

No.  002-006-000038624
NUMERO DE AUTORIZACION

1310202201098142836000120020060000386240091428310

FECHA Y HORADE  44,455007 21:59:53

AUTORIZACION:

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

1310202201099142936000120020060000386240

Razén Soclal / Nombres y

SANCHEZ MOSQUERA AMELIA MARITZA

Identificaci 0807131155
Fecha 13/10/2022 Placa / null Gula
GUAYAQUIL
Cod. Cod. |Cantida Descripcién Detalle Precio | Subsidio | Precio sin | Descuent| Precio
Princi | Auxili d Adicional Unitario o Total
10124 | 10124 | 1.00 |TRADICIONAL VICHE 8.20) 0.00] 0.00 0.00 8.20
0000591000058 4 55 |pESCADO ooo] 000 o000 o000 o000
10169 | 10169 | 1.00 |AGUA NATURAL 1.23 0.00 0.00 0.00 1.23
. o A SUBTOTAL 12% 943
Cuenta: 183560 SUBTOTAL 0% 000
Forma de pago: EFECTMO SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Dirwecisn: GUAYAQUIL SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00,
Emal: AMZSANCHEZMOSQUERAQYAHOO.COM SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 943
melClente: AMZSANCHEZMOSOUERAGYAHOO.COM TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0,00
Forma de pago Valor
01 - BN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERD 180 VA 1Z% A3
TOTAL DEVOLUCION VA 0.00
IRBPNR 0.00)
PROPINA 0.94
VALOR TOTAL 11.50
AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando
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Pincay Ascencio Alfredo Alberto
: DELFIN MAGICO RESTAURANT £
RU.C. # 0907172100001
URANTE, PARRILLADAS MARISQUERIA, PIZZERIA, ETC N
STA : ; , “ S
DIREci:;éN: Barrio Maria Auxiliadora, Calle Principal SIN DE’L_}I:LEJMG'LCO
Frente al Parque (Parroquia Salango) Telfs.: 05-2574291 X o0 - Manabl
Cels.: 0999513938 - 099111’75530 -
-mail: delfi j urant@¢mail.com Fuer -
- "ma7°§795 [O ?O Q\ AUTORIZACION SRI # 1129174721
‘ i FACTURA

~N

WA =
DIRECCION: ..{{ DT 2. 27t 9(( ...................................... . 00005 9579
R.u.c./c.xm.......?t.[3.]......5..5..........Te1f.; ................................... ——

(cant.| A DESCHIPCIOMN V. UNITARIO (L[ o
(@QSW-V INIAAR TED oncalummn ot oo st q

2 S o 1T - .o ———

17:1| I ISR RS LS b

alt--

w e W e

| I I —_

|| Gt i TR, SN ——

rr] | USRI SRSESSPPPEEE EEE

o] | R

1 i e N (& S o

5} | el TSSO A SR

=\ o b

| T . e i B~ <ot R

w

|| I ORI SUR .y 8 SRS Sl

of 1

TR . SR o

= o S (=S EENIN SONUUISRESSR

=z

w

= | R SR R SESSEEEEES LTS

=

)| s R AT | (SO, S | ——

m _____________________________

-

| o | SO R | . ... (St | | e

S

o

susTotaL % | | (. ? 6
SOTYS asscssisinsinmiass T S eSS Tssss s s T ss s s s !
) - — - —8UB TOTAL 0%— | —~——
....................................................... svisnmasRsET DOl aTes) ) ]
SERVICIO 10% —
EFECTIVO 4 TARIETA DE CREDITO / DEBITO SUB TOTAL ] h{’» q 6
nmmomcmmco{‘\ } OTROS - [ l—% t [‘
TOTAI'.S —_—
L PROPIETARIO RECIBI CONFORME VALOR TOTAL $§ / A - 9 Q

GEORGE ENRIQUE REYES PALACIOS - IMPRENTA GUAYAQUIL - R.U.C. # 0904741956001 - AUTORIZACION # 1424
30 BLOCKS x2 #057601 AL 060600 VALIDO PARA SU EMISION HASTA 09/12/2022

F.l.: 09/12/2021

GRIGINAL: ADQUIRIENTE
COPIA CELESTE: EMISOR
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NO TIENE LOGO

(MANHOST SA.
MANHOST S.A.
Direccién KM 1.5 VIA BARBASQUILLO

Direccion KM 1.5 VIA BARBASQUILLO

OBLIGADO A LLEVAR

Agente de Retencién Resolucién

]

RUC. 0991429360001
FACTURA
No.  002-005-000062805

NUMERO DE AUTORIZACION
1410202201099142936000120020050000628050991429313

FECHA Y HORA DE 14/10/2022 09:54:39

AUTORIZACION:
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

1410202201099142938000120020050000628050

Razén Social / Nombres y
Identificaci 0807131155

SANCHEZ MOSQUERA AMELIA MARITZA

Fecha 14/10/2022 Placa / null Gula
GUAYAQUIL

Cod. | Cod. |Cantida Descripeién Detalle Precio | Subsidio |Precio sin | Descuent| Precio

Princi | Auxili d Adicional Unitario o Total
20 20 1.00 [HABITACIONES 130.00 0.00 0.00 0.00 130.00
Informadion Adidonal SUBTOTAL 12% 130.00
Importe_Totak: 188.60 SUBTOTAL 0% 000
Foko: Follo: 113051 Habtacidn: 321 SUBTOTAL NO DBJETO DE IVA 0.00
Hubeped: SANCHEZ MOSQUERA AMELIA MARITZA identcacian: 0907131185 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
amaiChants: >.COM, \GYAHOO. SUBTOTAL 8IN IMPUESTOS 130,00/
Forme_Page: :o_:. 000121 268222 000121 TOTAL DESCUENTO 0.00
P ICE 0.00
19- TARJETA necn:::o = - 188.00 MA R Lkl
TOTAL DEVOLUCION VA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 13.00
VALOR TOTAL 158.60

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando
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MANHOST S.A.
MANTAHOST HOTEL

R.U.C. No. 0991429360001
KM. 5 1/2 VIA BARBASQUILLO

el (55357 sersts
2022.11.13
002-005-000062805 09:53:40
Fecha Emision : 14/10/2022 Fecha Llegada: 2022.10.12 Fecha Salida : 2022.10.14 Caja :PAG
Razon SANCHEZ MOSQUERA AMELIA MARITZA
Social
CJ/RUC: 0907131155 Noches : 3
Direccion :  GUAYAQUIL Ciudad : GUAYAQUIL Adultos: 1
Huésped : SANCHEZ MOSQUERA AMELIA MARITZA Teléfono : 0988798285 Nifios 0
Forma de Pago: Tarjeta 000121 Habitacion : 321 Folio: 113051
DESCRIPCION/SERVICIO PRECIO UNITARIO DESCUENTO PRECIO TOTAL
HABITACIONES 130.00 0.00 130.00
Subtotal 130.00 0.00 130.00
Forma de Pago
TCO00121 259222 20221201; SANCHEZ MOSQUE h _ -158.60
Favor consignar en la Cta. Cte # 02303009108 SubTotal 94 : $130.00
de Banco de Produbanco a nombre de SubTotal 0%: $0.00
MANHOST S.A. Fax (593)- 5-2678484 SubTotal No sujeto de TVA: $0.00
SubTotal: $130.00
Descuento: $0.00
Iva % : $15.60
Servicio 10%: $13.00
Tasa Servicio Turistico: $0,00
Compensacion 2%b: $0.00
Valor Total: $158.60

DOCUMENTO SIN VALIDEZ TRIBUTARIA



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte [ rptComprobanteGastos.rdF]
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 014 (012 | 2022 2442 2369

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
ICDMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS . INPC-DTZ5-2022-1654-M 1001
L
RPA RTO DEV|
d
g:;i:{,':: DEVENGADO e OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria: [

Comprobante GASTOS Numero Operacién 0

Beneficiario:

0907131155 ISANCHEZ MOSQUERA AMELIA MARITZA

L

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
14/12/2022

Funcionarj Rcmomblc

Director Financiero

M&ZJ&@%



